
Resoluciór¡

Ne 202A /tú?

Acta

N.2020-012

VISTO: Que es necesario realizar la contratación de servicios de barométrica y limpieza

de baños químicos que fueron instalados en diferentes eventos ,

RESULTANDO

. 1- Que el Cuerpo no preseúta objeciones

. 2 Que en el P¡oyecto N" 10006 alqúliei'de baños químicos se contemplan estos

gastos

A lo precedentemente expuesto

El Concejo Municipal de Atlántida

RESUELVE

1J Autorizar un gasto de hasta $2500 para servicios de barométrica y limpieza de
baños químicos a Ia Empresa Urubaños (Reboiras Fernández Jorge Nelson) ,el que se hará
efectivo del Fondo Partidas Mensuales

2) Poner en conocimieflto de lo resue]to al Sec. Financiero Contable del Municipio

3) Incorpórese al Registro de Resoluciones, Mauro Juncal, Alcalde del
Municipio de Atlántida

Resolución aprobada con fecha 02 de maruo del2020.

auro

Alcalde Mun pio cle Atlártida

Coüce;al

Conceial




